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	INFORME EVALUACION FICHA TECNICA
PROCESO No: SS14-020

	OBJETO CONTRACTUAL: 

	SUMINISTRO DE SUTURAS.

	EVALUACION

	Teniendo en cuenta el cronograma del proceso de la referencia se procede a evaluar las propuestas recepcionadas oportunamente.
CODIGO
PROPONENTE

PROPUESTA

NOMBRE

OBSERVACION

HOSPICLINCS

LOS ANDES

DISPROFARM

SURGICON

PROH

CUMPLE

NO CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

1

20971

ACIDO POLIGLICOLICO CALIBRE 0 Y 1 CON AGUJA 5/8 DE CIRCULO DE 26 mm

SOLICITUD DR VILLAMIZAR PARA UTILIZAR EN CIERRE DE LAPAROSCOPIA

NO ES EL CALIBRE
X
NO PRESENTO
NO PRESENTO
2

20170

CATGUT CROMADO  0  AGUJA REDONDA 1/2 CIRCULO DE  35-38 mm HEBRA 90 cms O MÁS

RETENCION DE LA FUERZA TENSIL DE 21-28 DIAS

X
NO PRESENTO
X
X
X
3

20172

CATGUT CROMADO  2/0  AGUJA REDONDA 1/2 CIRCULO DE  35-38 mm HEBRA 90 cms O MÁS

RETENCION DE LA FUERZA TENSIL DE 21-28 DIAS

X
X
X
X
X
4

20173

CATGUT CROMADO  2/0  AGUJA REDONDA 1/2 CIRCULO DE  25-27 mm HEBRA 70 cms O MÁS

RETENCION DE LA FUERZA TENSIL DE 21-28 DIAS

X
X
X
X
X
5

20174

CATGUT CROMADO  3/0  AGUJA REDONDA 1/2 CIRCULO DE  14-17 mm HEBRA 70 cms O MÁS

RETENCION DE LA FUERZA TENSIL DE 21-28 DIAS

X
NO PRESENTO
X
NO PRESENTO
X
6

20180

CERA PARA HUESO

 

X
NO PRESENTO
X
NO PRESENTO
X
7

20919

POLIDIOXANONA MONOFILAMENTO VIOLETA 0 AGUJA  REDONDA 1/2 CIRCULO 35-38 MM - HEBRA DE 90 cms O MÁS

RETENCION DE LA FUERZA TENSIL 60% A LOS 14 DIAS: PDS-MONOPLUS -- DR.GOR RAMIREZ

X
NO PRESENTO
X
X
X
8

20896

POLIDIOXANONA MONOFILAMENTO VIOLETA 2/0 AGUJA  REDONDA 1/2 CIRCULO 25-27 MM - HEBRA DE 70 cms O MÁS

RETENCION DE LA FUERZA TENSIL 60% A LOS 14 DIAS: PDS -MONOPLUS 

X
NO PRESENTO
X
X
X
9

20267

POLIESTER TRENZADO  RECUBIERTO CON POLIBUTILATO  0 AGUJA REDONDA 1/2 CIRCULO 35-38mm HEBRA 75 cms O MÁS

RETENCION DE LA FUERZA TENSIL INDEFINIDA: ETHIBOND - ASTRALEN

X
X
X
X
X
X
10

20269

POLIESTER TRENZADO  RECUBIERTO CON POLIBUTILATO  3/0 DOBLE AGUJA REDONDA 1/2 CIRCULO 15-17 mm HEBRA 75 cms O MÁS

RETENCION DE LA FUERZA TENSIL INDEFINIDA: ETHIBOND - ASTRALEN

X
X
X
X
X
11

20689

POLIGLACTINA  910 6/0  AGUJA REDONDA 1/2 CIRCULO 15-17mm HEBRA DE 70cms O MÁS

RETENCION DE LA FUERZA TENSIL 75% A LOS 14 DIAS:VICRYL-POLIGLYD -ASSUCRYL

X
X
X
X
X
12

20888

POLIGLACTINA  910 1  AGUJA REDONDA 1/2 CIRCULO 35-38mm HEBRA DE 90cms O MÁS

RETENCION DE LA FUERZA TENSIL 75% A LOS 14 DIAS:VICRYL-POLIGLYD -ASSUCRYL

X
X
X
X
X
13

20889

POLIGLACTINA 910 2/0 AGUJA REDONDA 1/2 CIRCULO 25-27mm HEBRA DE 70cms O MÁS

RETENCION DE LA FUERZA TENSIL 75% A LOS 14 DIAS:VICRYL-POLIGLYD -ASSUCRYL

X
X
X
X
X
14

20891

POLIGLACTINA 910 3/0 AGUJA REDONDA 1/2 CIRCULO 25-27mm HEBRA DE 70cms O MÁS

RETENCION DE LA FUERZA TENSIL 75% A LOS 14 DIAS:VICRYL-POLIGLYD -ASSUCRYL

X
X
X
X
X
15

20892

POLIGLACTINA  910 4/0  AGUJA REDONDA 1/2 CIRCULO 15-17mm HEBRA DE 70cms O MÁS

RETENCION DE LA FUERZA TENSIL 75% A LOS 14 DIAS:VICRYL-POLIGLYD -ASSUCRYL

X
X
X
X
X
16

20910

POLIGLACTINA  910 5/0  AGUJA REDONDA 1/2 CIRCULO 15-17mm HEBRA DE 70cms O MÁS

RETENCION DE LA FUERZA TENSIL 75% A LOS 14 DIAS:VICRYL-POLIGLYD -ASSUCRYL

X
X
X
X
X
17

20688

POLIGLACTINA  910 6/0  AGUJA REVERSO CORTANTE 3/8 CIRCULO 13mm HEBRA DE 45cms O MÁS

RETENCION DE LA FUERZA TENSIL 75% A LOS 14 DIAS:VICRYL-POLIGLYD -ASSUCRYL-DRA PEREZ

X
X
X
X
X
18

20687

POLIGLACTINA  910 6/0 DOBLE AGUJA ESPATULADA 1/4 CIRCULO 8mm HEBRA DE 30cms O MÁS

RETENCION DE LA FUERZA TENSIL 75% A LOS 14 DIAS:VICRYL-POLIGLYD -ASSUCRYL

X
X
X
x
X
19

20690

POLIGLACTINA 910 8/0 DOBLE AGUJA ESPATULADA 3/8 CIRCULO 6,5mm HEBRA DE 20cms O MÁS

RETENCION DE LA FUERZA TENSIL 75% A LOS 14 DIAS:VICRYL-POLIGLYD -ASSUCRYL

X
X
X
X
X
20

20894

POLIGLECAPRONE 25  MONOFILAMENTO 4/0 AGUJA REVERSO CORTANTE 3/8 CIRCULO 19 mm HEBRA 45 cms O MÁS

RETENCION DE LA FUERZA TENSIL 50-60% A LOS 7 DIAS INCOLORO :MONOCRYL

X
X
X
X
X
21

20824

POLIGLECAPRONE 25  MONOFILAMENTO 3/0 AGUJA REVERSO CORTANTE 3/8 CIRCULO 19 mm HEBRA 45 cms O MÁS

RETENCION DE LA FUERZA TENSIL 50-60% A LOS 7 DIAS INCOLORO :MONOCRYL

X
X
X
X
X
22

20825

POLIGLECAPRONE 25  MONOFILAMENTO 4/0 AGUJA REVERSO CORTANTE 3/8 CIRCULO 19 mm HEBRA 45 cms O MÁS

RETENCION DE LA FUERZA TENSIL 50-60% A LOS 7 DIAS INCOLORO :MONOCRYL

X
X
X
X
X
23

20420

POLIGLECAPRONE 25  MONOFILAMENTO 5/0 AGUJA REVERSO CORTANTE 3/8 CIRCULO 11 mm HEBRA 45 cms O MÁS

RETENCION DE LA FUERZA TENSIL 50-60% A LOS 7 DIAS INCOLORO :MONOCRYL

X
X
X
X
X
24

20893

POLIGLECAPRONE 25  MONOFILAMENTO 3/0 AGUJA REVERSO CORTANTE 3/8 CIRCULO 19 mm HEBRA 45 cms O MÁS

RETENCION DE LA FUERZA TENSIL 50-60% A LOS 7 DIAS INCOLORO :MONOCRYL

X
X
X
X
X
25

20114

POLIGLECAPRONE 25  MONOFILAMENTO 4/0 AGUJA REDONDA 1/2 CIRCULO 15-17  mm HEBRA 70 cms O MÁS

RETENCION DE LA FUERZA TENSIL 50-60% A LOS 7 DIAS VIOLETA - CAPROFYL

X
X
X
X
X
26

20490

POLIPROPILENO MONOFILAMENTO  1 AGUJA REDONDA 1/2 CIRCULO 35-38mm HEBRA 75cms O MAS                                                                                                                                                                                                                                

RETENCION DE LA FUERZA TENSIL  INDEFINIDA: PROLENE

X
X
X
X
X
27

20901

POLIPROPILENO MONOFILAMENTO  0 AGUJA REDONDA 1/2 CIRCULO 35-38mm HEBRA 75cms O MAS                                                                                                                                                                                                                                

RETENCION DE LA FUERZA TENSIL  INDEFINIDA: PROLENE

X
X
X
X
X
28

20902

POLIPROPILENO MONOFILAMENTO  2/0 AGUJA REDONDA 1/2 CIRCULO 25-27mm HEBRA 75cms O MAS                                                                                                                                                                                                                                

RETENCION DE LA FUERZA TENSIL  INDEFINIDA: PROLENE REF CT2

X
X
X
X
X
29

20895

POLIPROPILENO MONOFILAMENTO  3/0 AGUJA REVERSO CORTANTE 3/8 CIRCULO 24mm HEBRA 45cms O MAS                                                                                                                                                                                                                                

RETENCION DE LA FUERZA TENSIL  INDEFINIDA: PROLENE

X
X
X
X
X
30

20890

POLIPROPILENO MONOFILAMENTO  4/0 AGUJA REVERSO CORTANTE 3/8 CIRCULO 19mm HEBRA 45cms O MAS                                                                                                                                                                                                                                

RETENCION DE LA FUERZA TENSIL  INDEFINIDA: PROLENE

X
X
X
X
X
31

20497

POLIPROPILENO MONOFILAMENTO  4/0 DOBLE AGUJA REDONDA 1/2 CIRCULO 15-17mm HEBRA 75cms O MAS                                                                                                                                                                                                                                

RETENCION DE LA FUERZA TENSIL  INDEFINIDA: PROLENE

X
X
X
X
X
32

20899

POLIPROPILENO MONOFILAMENTO  5/0 AGUJA REVERSO CORTANTE 3/8 CIRCULO 19mm HEBRA 45cms O MAS                                                                                                                                                                                                                                

RETENCION DE LA FUERZA TENSIL  INDEFINIDA: PROLENE

X
X
X
X
X
33

20508

POLIPROPILENO MONOFILAMENTO 8/0 DOBLE AGUJA REDONDA 3/8 CIRCULO 6,5mm HEBRA 60cms O MAS                                                                                                                                                                                                                                

RETENCION DE LA FUERZA TENSIL  INDEFINIDA: PROLENE

X
X
X
X
X
34

20528

SEDA  NEGRA TENZADA 0 AGUJA REDONDA 1/2 CIRCULO 25-27 mm HEBRA 75cms O MÁS

RETENCION DE LA FUERZA TENSIL  INDEFINIDA

X
X
X
X
X
35

20532

SEDA NEGRA TRENZADA  3/0 SIN AGUJA HEBRA 10 X 75 cms O MÁS

RETENCION DE LA FUERZA TENSIL  INDEFINIDA

X
X
X
X
X
36

20527

SEDA  NEGRA TENZADA 0 AGUJA REDONDA 1/2 CIRCULO 35-38 mm HEBRA 75cms O MÁS

RETENCION DE LA FUERZA TENSIL  INDEFINIDA

X
X
X
X
X
37

20531

SEDA  NEGRA TENZADA 2/0 AGUJA REDONDA 1/2 CIRCULO 35-38 mm HEBRA 75cms O MÁS

RETENCION DE LA FUERZA TENSIL  INDEFINIDA

X
X
X
X
X
38

20530

SEDA NEGRA TRENZADA  2/0 SIN AGUJA HEBRA 10 X 75 cms O MÁS

RETENCION DE LA FUERZA TENSIL  INDEFINIDA

X
X
X
X
X
39

20533

SEDA  NEGRA TENZADA 4/0 AGUJA REDONDA 1/2 CIRCULO 15-17 mm HEBRA 75cms O MÁS

RETENCION DE LA FUERZA TENSIL  INDEFINIDA

X
X
X
X
X
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